REQUERIMENTO

Fortaleza,______ de _____________ de 2025

Ilmo. Senhor Superintendente da SOP-CE

Prezado Senhor,

A empresa:__________________________________________________________________________

estabelecida  na  cidade  de  _______________________________  Estado  _____________________

Rua/Av.:__________________________________________________________________  nº________

CEP:______________________________  vem  solicitar  de  V.  Sa.  a  autorização  para  implantação

_______________________________________________________________  na  faixa  de  domínio

da rodovia CE-__________ no Município:_________________________________________________

Informações Complementares: __________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Para acompanhamento e atualizações sobre o processo:

Telefone:_______________________E-mail:_______________________________________________

Obs: Em caso de mudança de Procurador, Interessado, e-mail para contato ou qualquer mudança dos

dados do processo, entrar em contato através do telefone (85) 3108.2846.

Declaramos  que  temos  pleno  conhecimento  das  Normas,  as  quais  acataremos  em todas  as  suas

exigências, bem como a legislação pertinente, em vigor.

Em anexo estamos apresentando:

• Cópia do CNPJ

• Croqui de localização do empreendimento com coordenadas

• Contrato social e aditivos

• Cópias dos Documentos do representante legal da empresa (RG/CPF)

• Dados do projetista: Nome_____________________________________________________________

Telefone___________________ E-mail____________________________________________________

Obs: Os documentos solicitados deverão ser enviados para o e-mail: faixadedominio@sop.ce.gov.br

Atenciosamente,

___________________________________________________